
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  91 / 2014

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 17 pa ździernika 2014 roku

zmieniaj ące Uchwał ę Bud żetow ą Miasta Gostynina na rok 2014

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2014 Nr 231/XLVI/2013 Rady Miejskiej w Gostyninie 
z dnia 30 grudnia 2013 roku roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 1.406,00 zł i zwiększa się o kwotę 888.886,62 zł. Ustala się 
dochody budżetu w łącznej kwocie 49.474.202,00 zł.
1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1.406,00 zł i zwiększa się o kwotę 888.886,62 zł, tj. do kwoty 
47.824.402,00 zł -
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. Dochody na 2014 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 1.406,00 zł i zwiększa się o kwotę 888.886,62 zł. Ustala się 
wydatki budżetu w łącznej kwocie 45.139.843,00 zł.
1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1.406,00 zł i zwiększa się o kwotę 888.886,62 zł, tj. do kwoty 
43.534.843,00 zł -
zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki na 2014 rok.

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące 
na 2014 rok.

4. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 
Załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. BURMISTRZA
mgr in ż. Jadwiga Kaczor

Zastępca Burmistrza



U Z A S A D N I E N I E
do zarządzenia nr 91/2014 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 17 października 

2014 roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 75109 o kwotę 114.928,00 zł 
na podstawie zawiadomienia Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 29 września 2014 
roku - z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie do realizacji z 
przeznaczeniem na zadania związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów burmistrza zarządzonych na 
dzień 16 listopada 2014 roku.

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85212 o kwotę 313.031,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 150 z dnia 26 września 2014 roku - z 
tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie do realizacji z 
przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz na świadczenie z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85212 o kwotę 6.840,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 178 z dnia 14 października 2014 roku - z 
tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie do realizacji z 
przeznaczeniem na podwyższenie w 2014 roku kwoty świadczenia pielęgnacyjnego 
przysługującego opiekunom niepełnosprawnych dzieci.

4. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85212 o kwotę 7.905,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 182 z dnia 14 października 2014 roku - z 
tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie do realizacji z 
przeznaczeniem na realizację ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w 
związku z wykonaniem wyroku Trybunału Konstytucyjnego z dnia 5 grudnia 2013 roku.

5. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85213 o kwotę 227,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 250/2014 z dnia 26 września 2014 roku - z 
tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie do realizacji z 
przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
świadczenia pielęgnacyjne do końca października 2014 roku.

6. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85213 o kwotę 1.880,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 150 z dnia 26 września 2014 roku - z 
tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie do realizacji z 
przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.



 - 2 -

7. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85213 o kwotę 5.546,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 180 z dnia 14 października 2014 roku - z 
tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 
zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.

8. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85214 o kwotę 141.962,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 173 z dnia 9 października 2014 roku - z 
tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

9. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85215 o kwotę 7.092,62 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 177 z dnia 14 października 2014 roku - z 
tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za 
IV kwartał 2014 roku dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego 
zadania realizowanego przez gminy w wysokosci 2%, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997r. Prawo energetyczne.

10. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85216 o kwotę 137.011,00 
zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 168 z dnia 9 października 2014 roku - 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

11. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85295 o kwotę 1.406,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 272/2014 z dnia 8 października 2014 
roku - z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie do realizacji 
przeznaczoną na realizację rządowego programu dla rodzin wielodzietnych "Karta Dużej 
Rodziny".

12. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85295 o kwotę 24.026,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 185 z dnia 14 października 2014 roku - z 
tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie do realizacji z 
przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu 
wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, ustanowionego uchwałą 
Nr 230/2013 rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 roku zmienioną uchwałą Nr 29/2014 
Rady Ministrów z 12 marca 2014 roku.

13. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85295 o kwotę 45.000,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 169 z dnia 9 października 2014 roku - z 
tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania".



 - 3 -

14. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85415 o kwotę 75.000,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 186 z dnia 14 października 2014 roku - z 
tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

15. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85415 o kwotę 8.438,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 187 z dnia 14 października 2014 roku - z 
tytułu dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rzadowych z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
podręczników i materialów edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
w 2014r. - "Wyprawka szkolna".

Z up. BURMISTRZA
mgr in ż. Jadwiga Kaczor

Zastępca Burmistrza



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 91/2014

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 17 października 2014 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2014

ZMIANY W DOCHODACH NA 2014 ROK

z tego:

bieżące dotacje

środki 
europejskie i 
inne środki 

pochodz ące ze 
źródeł 

majątkowe dotacje

środki europejskie i 
inne środki 

pochodz ące ze 
źródeł 

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
zagranicznych, 
niepodlegaj ące 

zwrotowi

zagranicznych, 
niepodlegaj ące 

zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00

114 928,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 928,00 114 928,00 114 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 406,00

690 520,62

-1 406,00 -1 406,00 -1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 001,62 361 001,62 361 001,62 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 519,00 329 519,00 329 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 882 207,91

Dział Źródło dochodów
Ogółem (4 + 7)

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

1 545 488,00 1 875 007,00

0,00 0,00 0,00

w tym:

POMOC SPOŁECZNA 5 195 600,29 5 884 714,91 5 884 714,91 5 757 214,91 0,00

Planowane dochody na 2014 rok

w tym:

852

751

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

48 719,00 163 647,00 163 647,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie

3 522 612,29

163 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie

48 719,00 163 647,00



z tego:

bieżące dotacje

środki 
europejskie i 
inne środki 

pochodz ące ze 
źródeł 

majątkowe dotacje

środki europejskie i 
inne środki 

pochodz ące ze 
źródeł 

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
zagranicznych, 
niepodlegaj ące 

zwrotowi

zagranicznych, 
niepodlegaj ące 

zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00

83 438,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 438,00 8 438,00 8 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 406,00

888 886,62

Z up. BURMISTRZA
mgr in ż. Jadwiga Kaczor

Zastępca Burmistrza

 - 2 -

Dział Źródło dochodów
Ogółem (4 + 7)

Planowane dochody na 2014 rok

w tym: w tym:

7 089 256,00 249 016,00 0,001 649 800,00 605 000,00Dochody ogółem 48 586 721,38 49 474 202,00 47 824 402, 00

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

124 440,00 199 440,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

186 740,00 270 178,00

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach 
programów rządowych

62 300,00 70 738,00

0,00 0,00270 178,00 270 178,00



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 91/2014
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 17 października 2014 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2014

ZMIANY W WYDATKACH NA 2014 ROK

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie bie żące majątkowe
1 2 3 4 5 6

0,00

114 928,00

0,00 0,00 0,00

114 928,00 114 928,00 0,00

-1 406,00

690 520,62

0,00 0,00 0,00

327 776,00 327 776,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 653,00 7 653,00 0,00

0,00 0,00 0,00

141 962,00 141 962,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 092,62 7 092,62 0,00

0,00 0,00 0,00

137 011,00 137 011,00 0,00

-1 406,00 -1 406,00 0,00

69 026,00 69 026,00 0,00
85295 Pozostała działalność 677 044,00 744 664,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

607 163,00 749 125,00

85216 Zasiłki stałe 502 986,00 639 997,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne

52 740,00 60 393,00

85214

w tym :

POMOC SPOŁECZNA

Ogółem

85212

852 0,008 547 664,91

0,00

3 781 376,00

7 858 550,29 8 547 664,91

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału

Planowane wydatki na 2014 rok

163 647,00 0,00751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

48 719,00 163 647,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

85215 Dodatki mieszkaniowe 835 278,29 842 370,91

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 453 600,00

114 928,00



Przed zmian ą Zmiana Po zmianie bie żące majątkowe
1 2 3 4 5 6

0,00

83 438,00

0,00 0,00 0,00

83 438,00 83 438,00 0,00

-1 406,00

888 886,62

Z up. BURMISTRZA
mgr in ż. Jadwiga Kaczor

Zastępca Burmistrza

 - 2 -

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału

Planowane wydatki na 2014 rok

Ogółem w tym :

1 605 000,0043 534 843,00Wydatki ogółem 44 252 362,38 45 139 843,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 527 340,00 610 778,0 0 610 778,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 313 040,00 396 478,00



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 91/2014
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 17 października 2014 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2014

ZMIANY W WYDATKACH BIE ŻĄCYCH NA 2014 ROK
Ogółem

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

związane z 
realizacj ą ich 

statutowych zada ń

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0,00

114 928,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 928,00 42 538,00 20 000,00 22 538,00 0,00 72 390,00 0,00 0,00 0,00

-1 406,00

690 520,62

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 776,00 8 078,00 5 400,00 2 678,00 0,00 319 698,00 0,00 0,00 0,00

48 719,00 163 647,00

0,00874 842,421 291 315,00

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa długu

0,00 0,006 381 507,49

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

0,00

3 453 600,00 3 781 376,0085212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

Dział 
Rozdz.

Wydatki 
jednostek 

bud żetowych

POMOC SPOŁECZNA

Nazwa działu i rozdziału

7 858 550,29852

751

URZĘDY 
NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA 
ORAZ 
SĄDOWNICTWA

8 547 664,91 2 166 157,42

90 310,00 0,00 0,0073 337,00 35 230,26 0,00

Dotacje na 
zadania 
bieżące

w tym: Na programy z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

75109

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i 
sejmików województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 114 928,00

38 106,74 0,00



Ogółem

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

związane z 
realizacj ą ich 

statutowych zada ń

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 653,00 7 653,00 0,00 7 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 962,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 092,62 141,85 0,00 141,85 0,00 6 950,77 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 011,00 0,00 0,00 0,00

-1 406,00 -1 406,00 0,00 -1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 026,00 426,00 0,00 426,00 0,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00

0,00

83 438,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 438,00 0,00 0,00 0,00

-1 406,00

888 886,62

Z up. BURMISTRZA
mgr in ż. Jadwiga Kaczor

Zastępca Burmistrza

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Na programy z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa długu

 - 2 -

607 163,00 749 125,00

85216 Zasiłki stałe

Dział 
Rozdz.

Nazwa działu i rozdziału

52 740,00 60 393,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

85295 Pozostała działalność 677 044,00 744 664,00

85214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

1 891 684,0022 205 822,26 7 114 798,49

219 627,00 161 900,00 57 727,00 0,00

Wydatki 
jednostek 

bud żetowych

w tym:

43 534 843,00 33 394 200,51 812 000,0029 200,00Ogółem wydatki 292 960,0011 188 378,2542 647 362,38

835 278,29 842 370,91

854
EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

527 340,00 610 778,00

502 986,00 639 997,00

391 151,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów

313 040,00 396 478,00



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 91/2014
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 17 października 2014 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2014

Przed 
zmian ą

Zmiana Po zmianie
Przed 

zmian ą
Zmiana Po zmianie

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkow

e1 2 3 6 7

010 01095

Wydatki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz koszty 
postępowania w sprawie zwrotu podatku

8 625,09 0,00 8 625,09 8 625,09 0,00 8 625,09 8 625,09 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki pochodne od 
wynagrodzeń dla pracowników Urzędu Stanu Cywilnego 
oraz pracowników realizujących zadania z zakresu 
ewidencji ludności

151 702,00 0,00 151 702,00 151 702,00 0,00 151 702,00 151 702,00 0,00

750 75011 Wydatki bieżące z zakresu administracji rządowej 842,00 0,00 842,00 842,00 0,00 842,00 842,00 0,00

751 75101
Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia dla 
pracownika prowadzącego i aktualizującego stały rejestr 
wyborców 

3 301,00 0,00 3 301,00 3 301,00 0,00 3 301,00 3 301,00 0,00

751 75109

Wydatki związane z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem wyborów do rad dmin, rad powiatów i 
sejmików województw oraz wyborów burmistrza 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku

0,00 114 928,00 114 928,00 0,00 114 928,00 114 928,00 114 928,00 0,00

751 75113
Wydatki związane z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku

45 418,00 0,00 45 418,00 45 418,00 0,00 45 418,00 45 418,00 0,00

752 75212
Wydatki na szkolenia obronne i opracowanie 
dokumentacji planistycznej z zakresu obrony narodowej

1 100,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00

754 75414 Wydatki na szkolenia z zakresu obrony cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

801 80101

Wydatki na wyposażenie szkół w podręczniki oraz 
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe, zgodnie z 
postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 
września 1991r. o systemie oświaty.

16 049,00 0,00 16 049,00 16 049,00 0,00 16 049,00 16 049,00 0,00

4 5

Zmiany w dochodach i wydatkach zwi ązanych z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zleconych odr ębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):



Przed 
zmian ą

Zmiana Po zmianie
Przed 

zmian ą
Zmiana Po zmianie

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkow

e1 2 3 6 7

852 85212

Wypłata zasiłków rodzinnych, jednorazowych zapomóg z 
tytułu urodzenia dziecka oraz świadczeń opiekuńczych i z 
funduszu alimentacyjnego, wynagrodzenia i wydatki 
osobowe, wydatki pochodne od wynagrodzeń dla 
pracowników realizujących te zadania oraz wydatki 
rzeczowe niezbędne do ich realizacji

3 316 000,00 327 776,00 3 643 776,00 3 316 000,00 327 776,00 3 643 776,00 3 643 776,00 0,00

852 85213
Wydatki na składki na ubezpieczenia zdrowotne dla osób 
pobierających świadczenia pielęgnacyjne

6 140,00 2 107,00 8 247,00 6 140,00 2 107,00 8 247,00 8 247,00 0,00

852 85215
Wydatki na wypłatę zryczałtowanych dodatków 
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania

15 278,29 7 092,62 22 370,91 15 278,29 7 092,62 22 370,91 22 370,91 0,00

852 85228 Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 113 000,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00

852 85295
Wydatki na realizację rządowego programu wspierania 
osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne

69 404,00 24 026,00 93 430,00 69 404,00 24 026,00 93 430,00 93 430,00 0,00

852 85295
Wydatki na realizację rządowego programu dla rodzin 
wielodzietnych

2 790,00 -1 406,00 1 384,00 2 790,00 -1 406,00 1 384,00 1 384,00 0,00

OGÓŁEM 3 751 649,38 474 523,62 4 226 173,00 3 751 649,38 474 523,62 4 226 173,00 4 226 173,00 0,00

Z up. BURMISTRZA
mgr in ż. Jadwiga Kaczor

Zastępca Burmistrza

4 5

 - 2 -

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):


